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Detalles del estado de cuenta

( Informacién de la cuenta N
Nombre de la cuenta INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DEZ Saldo contabte al clerre De 31/05/2016 414,709.05
Nimero de cuenta 4013747043 Saldo disponible al cierre De 31/05/2016 414,709,05
Nombre del banco HSBC Mexice Saldo contable actualizado al 071/06/2016 00:01 397.732.89
Divisa ) MXN Saldo disponible actualizade al 01/08/2016 00:01 397.732.89
Pais Mexico Rango de fechas especificado 01/05/2016 t0 31/05/2016
Estatus de la cuenta Actlve

Tipo de cuenta

Cuenta corrignte

.

(Referencia del  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe del abono Importe del cargo Salda Hora Fecha 3

Banco (:}id!mrru’aaa posterior

)

Balance brought 871 .565.88?

forward 02/05/2016 !

1051 CHEQUE OT BCO 0000019374 60001051 02/05/2016 -2,320.00 869,245.88:00:01  |02/05/2016
MTE131128AX3
100012407

1051 CHEQUE OT BCO 0000619383 00001051 102/05/2016 -6,785.00 862,459.88|00:01  |02/05/2016
IAHF710428LT6 171140422 |

1051 CHEQUE OT BLO 0000019387 00007051 {02/05/2016 -6,704.30 855,755.08(00:01  |02/05/2016
CIETAD210RDA 101002411

4668 1A ABONO SOCDEINV 00000 0004669 02/03/2016 200,001.16 1,055,756.24|10:58  |02/05/2016
C£TO 348669 F4359359

5209 CGO SPEI AP 24 ABR 0000030816 00005208 02/05/2016 -643,253.80 412,502.4411:05 | 02/05/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000015419 00001053 02/05/2016 -3.863.99 408,63845(13:40  |02/05/2016

1357 00 COMISION SPE| 6050201115403720 00001257 02/05/2016 -£.00 408,630.45|22:37  102/05/2016
03081620160502H5EC030
81 : 4

1501 VA | GEN11605020000 00001501 02052078 | -1.28 408,629.1720:30  (02/05/2018

Balance as at close ! 408,620.17

\2/05/2016 | J
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(Referenciadel Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipe TRN Fecha valor  Importe del abono  Importe del cargo Saldo Hora Fecha h
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)
Balance brought 408,629.17
forward 03/05/2016
1051 CHEQUE OT BCO 0000019404 00001051 03/05/2016 +1,527.80 207,101.57|00:01  |03/05/2016
RIM}681025F84 101730000
1083 CHEQUE PAGADD 0000019410 00001053 03/05/2016 -1,661.80 40543977 10:57 | D3/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019401 00001053 03/05/2016 -942.60 404,497.17|11:03 | 03/05/2016
Balance as at close 404,497.17
03/05/2016
Balance brought 404.487.17
forward 04/05/2016
1051 CHEQUE OT BLO ;0000019308 00001057 104/05/2016 5,869.60 398627.57|00:01  |04/05/2016
EAGG79120764 ! i
109540000 i }
1051 CHEQUE OT BCO {0000015251 0001053 | 04/05/2016 -796.40 397,831.17/00:01  |04/05/2016
AIGFS70605CWA i
139080000
1051 CHEQUE OT BCO 0000019414 00001051 04/05/2016 -10.334.89 387,496.28/00:01 | 04/05/2016
ASES31116231 003540000
1051 CHEQUE O BCO 0000015422 00001051 04/05/2016 -5,304.68 382,191.60/00:01  |04/05/2016
ALIB30302 EIS 110620000 i
4669 1A ABONO SCC DEINV {00000 00004665 04/08/2016 1.500,000.39 1.862.191.99.09:37  |04/05/2016
CTO 348665 F4367864 |
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019435 00003353 04/05/2016 -15.349.12 1.866,842.87 10:28  |04/05/2016
5209 CGO SPEI F AES13405 0000020294 00005209 D4/05/2016 ~1,332,177.02 534,665.8512:00  !04/05/2015
1033 CHEQUE PAGADOD 0000019438 00001053 04/05/20%6 -2,000.00¢ 532,665.85(13:52  04/05/2016
5631 TRANSF REC HSBCNET A2000 09004 00005631 D4/05/2016 3,488.00 536,153.851411 | 04/05/2016
677995278566
1053 CHEQUE PAGADD 0000019434 ‘(00007053 04/05/2016 ~2,508.00 533,645.85|14:55 | 04/05/2016
1357 00 COMISION SPE| 6050401115403720 00001357 04/05/2018 -8.00 533,637.85(22:37 | 04/05/2016
02029420160504H5BC020
25
1501 VA, 1 GEN'1605040000 00001501 04/05/2016 -1.28 533,636.57|22:37 | 04/05/2016
N v
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(Referenciadel  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipa TRN Fechavalor Importe delabono Importe del carge Saldo Hora Fecha A
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)
Balance as at close 533,626.57 |
04/05/2016
Balance brought | 533,636.57
forward 05/05/2016 |
1051 ICHEQUE OT BCO 0000019389 0e001051 05/052016 -304.80 532,731.77|00:01  |05/05/2016
{IAPASOQTOSSMT
:115390000
1031 {CHEQUE QT BCO 0000019424 0O00T051 05/05/2016 +3,370.96 525,360.81(00:01 | 05/05/2018
‘TAS130709RV7 103800000
1051 :CHEQUE OT BCO 0000019436 00001051 03/052016 ~11,694.01 517,666,580/ 00:01 05/05/2016
CLI960226T53 013000000
1051 {CHEQUE OT BCO 0000619437 00001051 05/052016 -4,608.68 513.058.12(00:01  [05/05/2016
GINS11027 554 138810000
1051 CHEQUE QT BLO 0000619447 00001051 05/05/2016 -62,640.00 450,418.12(00:01 | 05/05/2016
GOSVE41114CRS5
002550000
1053 CHEQUE PAGADD 0000079369 .1 00007053 05/052016 -530.00 449,888.12(11:18 | 05/05/2016
1053 CHEQUE PAGADD 0600019443 00007053 05/05/2016 ~-1,350.00 44B8.538.12(12:29 | 05/05/2016
1053 CHEQUE PAGADD 0006619405 00007053 05/05/2016 ~796.50 447,741.52(15:49 | 05/05/2016
1711 02 COMISION CE! MED | 6050501119026200 00001711 03/05/2016 40,00 447,701.52(22:36 | 05/05/2016
USR 57835
1501 1V, 1 GEN11605050000 100001501 05/05/2016 -6.40 447,635.12(22:36 | 05/05/2016
Balance as at close 447,695.12
05/05/2016
Balence brought 447,695.12
forward 0&/03/2016 i
1051 CHEQUE OT BLO 0000012301 000071051 D6/05/2016 -10,749,03 436,946.09|00:01 06/05/2016
MALS470630CRS
010040000
1053 CHEQUE PAGADO 0000019411 000071053 06/05/2016 ~2.978.20 433,967.88(14:57 06/05/2016
Balance as at close - 433,967.89
06/05/2016
L. vy
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(Referenciadel  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valor Importe delabono Importe del cargo Saldo Hora Fecha
Banco (dd/mm/aza posterior
a)
Balance brought 433,967.89]
forward 09/05/2016
1051 CHEQUE QT BCQ 00000719326 00001051 09/0572016 -4,245.60 42%,722.29700:01 09/05/2016
FERP7505057X4
101601911
1051 CHEQUE OT BCO 0000019347 00001057 09/95/2016 -8,248.75 421,473.50 | 00:07 09/05/2016
FERP7505057X4
1101007811
1051 | CHEQUE OT BCO 00000719384 00001051 09/05/2016 -3,120.40 418,353.10|00:01 09/05/2016
! FERP7505057X4
i101007511 ‘
Balznee 35 at close 418,353.10
09/05/2016
Balance brought 418,353.10
forward 10/05/2016
1051 CHEQUE OT BCO 0000019402 00001051 10/05/2016 -1.808.00 416.545.10|00:07  :10/05/2076
AELEBBO317UCE
110580000 H ;
1051 CHEQUE OT BCO 0000019446 00001051 10/05/2016 -11,600.00 4049451010007 1 10/05/2016
MSAT01220 i56 004720000
1053 CHEQUE PAGADO 0000019433 00001053 1070572016 -1,000.00 503,945.10110:47 1070572016
1053 CHEQUE FAGADO 0000018431 0o0e1053 100522016 ~1,000.00 402,945.10:11:31  [10/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019432 00001053 10/05/2016 -2,000.00 400.945.10:13:30 | 10/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019430 oopo10s3 10/05/2076 -2,000.00 3969451011346 | 1070572016
Balance as atclose 398.945.70
10/05/2016
Baiance brought 398.945.10
forward 11/05/2016 i
1051 CHEQUE OT BCO 0000019449 opootos1 11170572016 -29,990,00 368.955.10(00:01 11/05/2016
USY141002¢2 025890000 :
Balance as at close 368.955.10
1140572016
Balance brought 365,955.10
Qrward 1270572016 |
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(Referenciadel  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe delabono Importe del cargo Saldo Hora Fecha h
Banco (t)id/mm/aaa ‘ posterior
a

1053 CHEQUE CT BCO [o000019420 00007051 112/05/2016 -500.00 3684551000001 |12/0572016
BASM7706165F2 : :
104120000 ;

1051 CHEQUE OT BCO 0000019439 00061051 12/05/2016 -3,720.00 36473540 00:01  112/05/2016
CDA150625562 Tsisidred

5353 CHEQUEDEPOSITADD | 0000019448 00005353 12/05/2016 85,736.00 277953101220 |12/05/2016

4669 1AABONQ SOC DE INV 00000 00004663 12/05/2016 1,000,000.80 1277.899.90|13:20  |12/05/2016
CTO 348689 FA347232

5208 ct;?! SPEITRAS 1A QUIN | 0000037222 00005209 12/05/2016 -850.000.00 327.999.90|1417  [12/05/2016
MA

1357 00 COMISION SPE! 6051201115403720 00001357 12/05/2016 -£.00 327,991.9012236  |12/05/2016
03722220160512H5BC037 :
n :

1501 VA, | GEN116051 20001 00001501 12/05/2016 -1.28 327,990.62(20:30  (12/05/2016

Balance s at close 327,890.62

12/05/2016

Balance brought ! 327,990.62

forward 13/05/2016

1081 CHEQUE T BCO 05000019425 00007051 13/05/2016 -8.460.00 319,53062(00:01 | 13/05/2016
DJBES0527 F30 108630000

1051 CHEQUE OT BLO 0000019442 00001051 13/05/2016 -2,780.00 316.76562(00:01 | 13/05/2016
QURI770828 172830512

1051 CHEQUE OT BCO 0000019445 8001051 13/05/2016 -99,953.35 216793270001 113/0572016
XCOT20404245 :
019480000 :

1051 CHEQUE OT BCO 0000019458 00001051 13/05/2016 -15,005.23 200,788.04/00:01  113/05/2016
GCUSE0226TE3 D15570000

5631 TRANSF REC HSBCNET | A2000 09004 00005631 13/05/2016 920,000.00 1,120,788.04/09:51  |13/65/2016
TRAS 1A QUIN MAY !

4617 NETNM Pago 92 2016 0000044321 00004517 13/05/2016 -89.988.80 1030,799.24| 1030 [13/05/2016

4619 NETNM DEVOLUCION 0000041234 00004613 13/05/2016 2,186.60 1.032.995.84|10:10  |13/05/2016
PAGO NOMINA NETNM

1053 iCHEQUE PAGADO 0600079306 00001053 13/05/2016 -1,300.00 1.031,695.80.10:44  |13/05/2076 y

e :
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Referencladel Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor importe del abone  Importe del cargo Saldo Hora Fecha A
Banco (dd/mm/aaa posterior
E)
5353 CHEQUEDEPOSITADS | 000DD19458 00003353 N3/0572015 -4,899.96 1026695881437  |13/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO ;0000019478 00001853 13/05/2016 -2,053.89 1,024,6 .99}14:41 13/05/2016
5353 CHEQUE DEPOSITADO 00000719451 00005353 1370572016 -23,200.00 1.001,441.99:14:43  |13/05/2018
1085 CHEQUE PAGADO 0000019467 00001053 13/05/2015 -14,819.00¢ 966,622.99{15:30  113/05/2016
Balance a5 at close 986,622.99 ;
13/05/2016
Balance brought 986,622.99
forward 16/05/2016
1081 CHEQUE OT BCO 0000013412 00001051 16/05/2016 -9,702.97 976.920.02[00:01 | 16/05/2016
FED941115 7AC
038660000 :
1051 CHEQUE OT BCO 00000719413 00001051 16/05/2016 -2,500.00] 974,420.02/00:01 . 16/05/2016
IFED941115 7AC
138660000
1051 CHEQUE OT BCO 0000019441 00001051 16/05/2016 -37,832,00 936.488.02|00:01 | 16/05/2016
MTET31120AG
000012401
1081 CHEQUE OT BCO 0000019453 00001051 16/05/2016 8,442,438 928,045.54|00:01 | 16/05/2016
BALG5202209C4
110530000 - |
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019480 00005353 16/05/2016 -2,196.60 925,848.94 1334 116/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0006019428 00001053 16/05/2016 -2,000,00 523,848.94]14:05  116/05/2016
Balance as at close 923.848.94
16/05/2016
Balance brought 923,845.94
forward 17/05/2016 :
1051 CHEQUE OT BCO 0000019373 00001051 17/0572016 699234 916.856.60 00:01 | 17/05/2016
OPL040802PIS 108470000
1051 CHEQUE OT BCO 0000019450 00001051 17/05/2016 -2,160.00 914,696,60{00:07  |17/05/2016
DIBB50527 F30 108690000 :
1051 CHEQUE OT BCO 0000018483 00001057 17/05/2016 -4,963.00 909,733.60|00:01  {17/05/2016
RDIBA1003 QJ4 108590000
. v,
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(Referenciadet  Narrativa adicionat  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe det abono  Importe del cargo Saldo Hora Fecha
Banco : S’ld/mm/aaa posterior
a
521 11 M0O 4703 PAGO 0000208814 00005211 17/05/2016 2,118,854.00 3.028.667.60|08:32 | 17/05/2016
TESOFE 0700 0001486 :
5211 11 MOO 4700 PAGO 0006208986 00003211 17/05/2016 2,050,660.00 5.079,287.60|08:32  |17/05/2016
TESOFE D100 0001484
5205 Eqsg SPEI AP 1A QUIN 0000009077 00085208 17/05/2016 -646,128.86 4,433.160.74|09:52  |17/05/2015
A
1053 CHEQUE PAGADO 0000019426 00001053 17/05/2016 +1,000.00 4432160740052 17/05/2016
2625 LC102 NET 85279 0000044321 00004825 17/05/2016 -404,957.00 4,027.202.74/09:53 1177052016
021618TGO0O01 2575545 :
5353 CHEQUE DEPOSITADO 00000715465 00005353 17/05/2016 -186.832.86 3.840.270.88(10:42 | 17/05/2015
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019470 00005353 17/05/2016 -6.388.00 3,833,862,88|10:43  |17/05/2016
5333 CHEQUE DEPOSITADO | 0000019457 00005353 17/05/2018 -5,794.00 3.828.088.88|10:44  |17/05/2016
5353 CHEQUE DEPCSITADO 0060019452 00005383 17/052016 -26.106.00 3,B01,982.88.10:47 | 17/05/2016
1083 CHEQUE PAGADD 0000019489 100001053 17/05/2018 ~7,085.00 3,794,897.88111:32  {17/05/2016
4671 1A CARGO SOC DEINY 00000 00004871 17/05/2016 -2,999,999.56 754898321200  117/05/2016
CTO 348669 F4409543
1357 00 COMISION SPE! 6051701115403720 00001357 17/05/2016 800 794,890,32|22:37 | 17/05/2016
ggeowzmsoﬂmsacoog
1501 VA 1 GEN11605170000 00001501 1770572016 -1.28 794,880.04|20:30 | 17/05/2016
Balance as at close 793,889.04
17/05/2016 ‘
Balance brought 794.,889.04
forward 16/05/2016 !
1051 CHEQUE OT BCO 0600015455 00001051 18/05/2016 -7,160.00 787.729.04/00:01 | 18/05/2016
SAMGE31211FAC
147800000 :
1051 CHEQUE QT BCO 10000019459 00001057 118/05/2016 -3.445.20 784,283.8400:01 | 18/05/2016
BIC130128 V47 104140000
1051 CHEQUE OT BCC 0000013464 00007051 18/05/2016 -28.930.42 755,353.42|00:01  |18/05/2016
BNMBA0S15VB1 i
009220000 :
.
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(Referenciadel  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fecha valer importe defabono Importe del cargo Saldo Hora Fecha N
Banco (dd/mm/aaa posterior
a .
1051 CHEQUE OT BCO 0000079471 £ 00001057 18/05/2016 -580.00 754,773.42|00:07 | 18/05/2016
CDA150629592 Tverdeval ;
1053 CHEQUE PAGADQ 0000019472 Q001052 18/05/2016 -1,661.80 753,111.62(14:43  [18/05/2016
5353 CHEQUE DEFOSITADD 0000015487 00005353 18/05/2016 -698.00 752413.62(16:33  [18/D5/2016
Balance as at close 752.413.62
18/05/2018 | |
Balance brought i ; 75241362 |
forward 19/05/2016 i |
1051 CHEQUE OT BCO 0000018476 100001031 19/05/2016 -9,860.33! 742,553.25/0001  (15/05/2016
FED941115 7AC H
028660000 ; ! ;
1051 CHEQUE OT BLO 0000019481 00001031 19/03/2016 | -13,954.88] 728,598.41|00:07 ' 18/05/2016
GCUBE0226TS3 015570000 H H ;
1051 CHEQUE OT BCO 0000019484 00001051 15/05/2016 H -1,848,00 726.75047|00:01 11870572016
ETP150121 6EA 138810000 ; ;
1053 CHEQUE PAGADD 0000019488 00001052 18/05/2016 i -36,972.00! 689.778.41|11:23  115/05/2016
1053 CHEQUE PAGADO 0000019427 00001053 18/05/2016 ~500.00: 689,278.41|12:28  :15/05/2076
[Balance as at close : 689.278.41
15/05/2016 :
Balance brought i 589,278.41
forward 20/05/2016 i
1053 CHEQUE PAGADD 0000019485 00001053 20/05/2016 -14,819.00 §74,459.4111:35 520.’05/20‘\ €
5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019489 00005353 20/05/2016 -20,801.12 653,658.26|12:18  :20/05/2018
Balance as at close ; §53,658.2%
20/05/2016
[Balance brought 653,658.25
forward 23/05/2016 i
1051 CHEQUE OT BCO 0000019331 00001051 23/05/2016 -2.204.00- . §51,454.29,00:01 *23/05/2016
HMTT00S05CH1 | I
: 109870000 i ! :
1051 CHEQUE OT BCO {000001 9415 000010517 23/05/2016 - -9.085.86 64236843/ 00:01  123/05/2016
FOMDG1207 826 !
054620000 |
. : : )
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‘Referenciadel WNarrativa adicional  Referencia del cliente Tipo TRN Fechavalor Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha N
Banco (:)!d/mm/aaa : posterior
a

1851 CHEQUE OT BCO 0000019480 100001051 23/05/2016 2324362 619,12481]0001 |23/0572016
RPRO20926NGY ; :
009670000 ; :

1051 CHEQUE OT BCO 0000015477 00001051 23/05/2016 -10,840.81: §08,284.00 00:01  123/05/2016
ASES31116231 009540000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019478 00007051 23/05/2016 -9,312.02 598.971.98(00:01  |23/05/2016
FOMOG1207 826
054620000 i

1051 CHEQUE OT BCO 0008019495 00001051 23/052016 +12,090.60 585,881.38(00:01 | 23/05/2016
CONL710824V3A ‘
047100520 I

1051 :CHEQUE DT BLO 0000019497 00001051 23/0572016 +$2,438.73 493,442.65(00:01  © 23/05/2015
HMT100805CH! {
009870000 ;

1051 CHEQUE OT BCO 0600019498 100001051 23/05/2016 +16,041.28 47740137|00:01  23/05/2016
HMT100805CHT ’ :
003870000 ;

5353 CHEQUE DEPOSITADO 0000019494 00005353 23/05/2076 21200, 477.189.37111:47  123/05/2016

1003 DEPOSITO EN EFECTIVO 071408 00714 00001053 23/05/2016 2993313 507,122.56{11:51 | 23/08/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000018499 00001053 23/05/2016 -4,999.23! 502,123.33{11:52  {23/05/2016

Balance as at close 502.123.33

23/0572016 :

Batance brought : 502,123.33

forward 24/05/2016 '

1051 CHEQUE OT BCO 0000019483 00007051 24/05/2016 : -3.525.66 498,597.67|00:01 | 24/05/2016
GALDAD5D4 LjS 147190000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019490 0001051 24/05/2016 -7.931.54 430,666.13|00:07  |24/05/2016
| GALDAD3D4 LJ5 147150000

1051 CHEQUE OT BCO 0000015492 00001051 24/05/2016 41,184.87 489,501.26|00:07 | 24/05/2016
EAI681026U98 122880000

1053 CHEQUE PAGADO 0000079505 D0OD1053 24/05/2016 -2.284,26 487.207,00|11:46  |24/05/2016

1053 CHEQUE PAGADO 0000079506 00001053 24/05/2016 “4,849,79 48235721/ 11:47  |24/05/2016

Balance as at clase 482,357.21

\24/05/2016 y.
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(Referencia del  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipe TRN Fechavalor Importe delabone [mporte del cargo Saldo Hora Fecha N
Banco (dd/mm/aaa posterior
a)

Balance brought | 482,357.21

forward 25/05/2016

1003 DEPOSITO BN EFECTIVO  |071411 00714 00001003 I5/0572016 21,000.00 503,357.21(11:27 | 25/05/2016

Balance as at close : 503,257.21

25/05/20M6

Balance brought 503,357.21

forward 26/0572016 :

1051 CHEQUE 0T BLO 0000013440 DO0O1051 26/05/2016 -6,032.00 497,325.21(00:01  126/05/2018
1 CJAB50313GH3 103070000 i

1051 CHEQUE OT BCO 0000019486 DOO01051 26/0572016 -3.049.36 494.275.85|00:01 ! 26/05/2016
PARRED02031Q9 i
158030525 ;

1051 CHEQUE OT BLO 0000019503 000071051 26/052016 -§9,953.33 354.322.50(00:07 26/05/2016

1051 1 CHEQUE CT BCO 0000019510 00001051 26/05/2016 -1.160.00 393,162.50(66:01 28/05/2016
{CIE140210RD2 101000911

1051 CHEQUE OT 8CO 0000019517 000071051 26/052016 ~59,160.77 334,001.73(00:01 26/05/2016
UCC140407HY3
001000910

5352 CHEQUE DEPOSITADO 0000019386 00005353 Z6/052016 «58,510.21 275,481.52(13:2%  |26/05/2016

Balance as at clese 275,491.52

26/05/2018

Balance brought 275,491.52

forward 27/05/2016

1031 CHEQUE OT BLO 0000016350 0001051 27/052016 -4,393.24 271,098.28(00:07 | 27/05/2016
BAG|790522FQ2
115670000

1051 CHEQUE OT BGO 0000019461 00007051 27/05/72016 -10,180,00 260,918.28(00:07 | 27/05/2016
DIB&E052T F30 008690060

1051 CHEQUE OT BCO 0000019466 100007051 27/0572016 -2.824.23 258.084.05(00:07 | 27/05/2016
BAGJ790522FQ2 H
115670000 3

\. : y,
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(Referenciadel  Narrativa adicional  Referencia del cliente Tipe TRN Fechavaler Importe del abono Importe del cargo Saldo Hora Fecha 3
Banco (t)id/mm/aaa posterior
E}

1051 IcHEQUE OT BCO 0000019474 '0001057 27/05/2016 ~1513.20 256,580.65|00:07  |27/05/2015
RIMJE81025784 101100000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019456 00001051 27/052016 B, 410.00 248.170.85|00:07  |27/05/2016
IAHF710428LT6 172890525

1057 CHEQUE OT BCO 0000078500 00001051 27/05/2015 -2,048.00 246,122.85/00:07  |27/05/2016
ETP1501216EA 124820000 i

1051 CHEQUE OT BCO 0000019501 00001051 27/05/2016 -8,300.00 237.822.85.00:07  |27/05/2016
DJB850527 F3C 108690000 !

1051 :CHEQUE OT BCO 0000019502 00007051 27/05/2016 -2.510.43 235312420007  27/05/2016
|BAG|790522FQ2
115670000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019504 000G 051 27/05/2016 -16.624.42 218,58800(00:07 | 27/05/2016
GCUSE0226T53 015570000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019508 60001051 27052016 -2.958.00 215,730,00(00:07 | 27/05/2016
GOA[740101T)2
146460000

1051 CHEQUE OT BCO 0000019509 00001051 27/05/2016 941384 20831616 00:07 . 27/05/2016
MAGM7601178YA i
015720000 :

1051 CHEQUE OT BCO 0000018513 00001051 27/05/2016 -15,455.85 190,860.31|00:07 | 27/05/2016
{VULBB0503Q6 024820000

5333 CHEQUE DEPOSITADC | 6000019493 00003353 27/05/2016 -23,200,00 167,660.31|09:53  [27/05/2016

5631 TRANSF REC HSBCNET | A2000 03004 00005631 270572016 19,000.00° 1.086,660.31,10:26  |27/05/2016
TRAS 2A QUIN MAY

4569 1A ABONO SOC DEINV 00000 00004869 27/05/2016 1.100.800.84 21B6.661.15/ 1215 :27/05/2016
€0 348669 F4447223

5209 CGO SPEITRAS 2A QUIN | 0000033326 00005209 270572016 -940,000.00 1,246,661.15(12:27 1 27/05/2016
MAY

4617 NETNM Pago 1022016 |0000044321 00004817 27/05/2016 -97,849.00 1,148,812.15(12:30 | 27/05/2015

4615 NETNM DEVOLUCION 0000041234 00004619 27/05/2016 2,629.20 1,151,4413512:30  |27/05/2016
PAGG NOMINA NETNM

5208 ::c';t\rer SPE AP 2A QUIN 0000034511 00005209 27/05/2016 -B4.631.15 506810201234  |27/05/2016
M i ;

\5353 CHEQUE DEPOSITADC 0000019513 00005353 27/05/2016 | -5,273.00! 5015372001255 2740502016 )




HSBC €Xp

Page 12 of 13
